
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

72

71

5

96

46

36

62

277

11

20

121

128

2

13

135

159

27

245

77

14

21

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

G

S

S

S

Name

Wolfgang Brandmaier

Martin Huber

Felix Hail

Lorenz Vesic

Tim Scharf

Luca Harms

Filip Kopecky

Leon Delic

Franz Leineweber

Tanja Schlosser

Michael Tilg

Justin Hahn

Phil Klingenschmidt

Christian Lenhardt

Lukas Herzel

Leon Bonn

Nathan Hebold

David Müller

Leopold Prummer

Antonia Schmid

Robin Konrad

Verein/Bewerber

MC Taufkirchen

AMC Gablingen

AMC Kempten

MC + E St. Leonhard

MSC Pfatter

MSC Eichenried

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

AMC Kempten

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

MC Windsberg

MSC Eichenried

AMC Kempten

CMF Essenbach

Sponsor

"CRT Motorsport"

"CRT Motorsport"

Stag Racing Team

Runden

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

Beste Zeit.

2:33.282

2:36.361

2:36.924

2:37.254

2:38.728

2:39.464

2:40.756

2:40.220

2:42.081

2:43.539

2:45.050

2:44.985

2:48.157

2:55.188

2:58.752

2:59.761

3:01.103

2:57.504

3:01.930

3:03.944

Diff.

25.119

40.273

43.775

56.612

1:09.538

1:10.361

1:12.029

1:31.550

1:37.804

1:50.790

2:10.003

2:36.083

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NF

Abstand

25.119

15.154

3.502

12.837

12.926

0.823

1.668

19.521

6.254

12.986

19.213

26.080

1 Runde

18.572

11.498

1.615

4.904

1.551

13.000

Gesamtzeit

20:36.597

21:01.716

21:16.870

21:20.372

21:33.209

21:46.135

21:46.958

21:48.626

22:08.147

22:14.401

22:27.387

22:46.600

23:12.680

20:54.000

21:12.572

21:24.070

21:25.685

21:30.589

21:32.140

21:45.140

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MV Warchng e.V. im ADAC
Klasse 3

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:15:31

MX am Warchinger Schimmelberg 1,910 Km

24.05.2014 16:10

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


